ad meā instantiā sicut incēsum dirigi i cō/  
spectu suo. nisi vos duceret audiēdos. Nū  
q̄ vobis talē afferreret cōfusiōnē. vt vos va  
cuos a se repelleret. Que etiāz esset illa v̄ra  
felicitas si n̄ repleret desiderii v̄m in oī  
bus que expostulatis.

**R** **H**uc p̄sumā amplius ⁊ dicā. q̄ de  
per os vestri ⁊ per vestrā doctrinam  
mandatū mibi dedit. vt ad ip̄m ⁊ ad vos  
sit meū refugium in omnibz necessitatibz me  
is. Cum igit̄ h̄ p̄cepit deus ⁊ sub hac fidu  
cia vos interpello. quo modo credi poterit  
q̄ vnū iubeat ⁊ alterū faciat. atq̄ ita mibi  
nō succurratis? Iubet quippe p̄ vos ipsos  
vt semp sit spes mea in suaz bonitatē. ⁊ ita  
v̄tiq̄ sit. in tantū vt etiā si me occidere vo  
luerit. nihilomin⁹ sperabo in ip̄m. non igit̄  
tur ob aliud vult me ponere spem in suum  
auxiliū. nisi quia vult suū ⁊ vestri auxiliū  
perenti. assistere. Qd̄ si mibi quis dixerit.  
hoc intelligendū esse dūmodo bona ⁊ san  
cta sit hec spes mea ⁊ nihil cōtra mandata  
eius admiserō. Deu me hoc est p̄cipuū. p̄  
pter qd̄ bonū arbitror. ponere in dño deo  
spem meā. ⁊ eius inniti auxiliū vt videlicet  
suo munere mibi sit p̄seuerantia in obser  
uantia mandatorū suorū. ⁊ tandem in extre  
mis inueniar in grā sua. ⁊ in suo seruitio.  
Et si nō concedet hec mibi gratia intuitu  
p̄cū mearū. saltē concedet p̄pter diuinū mā  
datum quo stimuloz ad petendū.

**C**onsidero in super q̄ si vestrum qui  
libet. vnus diei indulgum seu remis  
sionem impetrauerit. magnis abundabo  
diuitijs. Minime autē difficile est ita im  
petrare imo longe plusq̄ petere p̄sumere  
quonia et si magna recipere nō merui. ves  
tra tamen largitas exposcit vt magna mi  
hi tribuant. sed ⁊ mea ingens necessitas p̄  
sidium magnū efflagitat nō alibi q̄ apud  
vos inueniendū. Qd̄ si quis dixerit hāc  
elemosynam bonis operibz ⁊ legitimis ad  
vos obsequijs esse mibi consequendā. Re  
spondeo q̄ iam esset elemosyna quodāmo  
do vendita nō donata. q̄ quis tamen etiam  
id modicu; honoris qd̄ vos interpellans  
meq̄ subiiciens ⁊ humilians vobis impē  
do quodam iure postulat vt quadam vi  
cissitudine mibi succurratis. atq̄ ita nō in  
vanum spem meam atq̄ refugium in vo  
bis posuerim. **F**ateor quidem ne nō cō  
dignum ad vos habere honorē ⁊ amorem  
sed debilis sum viribz ⁊ facultatibz inops.

**D**e modico autē modicu; grate suscipiendū  
est. Itaq̄ dum ero locupletior in do  
nis spiritualibz. abundantius ⁊ opulentio  
ri corde vos honorabo vos amabo. **D**i  
co in super q̄ noui personas aliquas absq̄  
l̄ris. etate etiam iuuenes. quarū conuersa  
tio ab ytero fuit in campis. que nihilomi  
nus ex vehementi affectu largiendi alijs  
dum sibi nihil donanduz adesse viderent.  
voluerunt id vasculum in quo sepelin des  
buerant in elemosynam conuerti. seq̄ nus  
das in terram proijci ⁊ exponi vermibus.  
fuit hoc nobile testamentum. Qd̄ si vna  
parua scintilla caritatis. tantum opus hic  
deorsum valuit efficere tantamq̄ suscitare  
flāmam exterius ad subuentionē alterius  
quid queso esse debet apud vestrā abun  
dantissimā ardentissimāq̄ caritatem circa  
nos pauperes. qualē emitter ille ignis flā  
mani. quale in super opus demonstrabit.